謹啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の通りご案内申し上げます。

謹白

１．PTPシートの変更

■1錠ごとにGS1コードを表示したデザインへ変更いたします。

※画像は5mgシートです。10mgシートも同様に変更いたします。

２．変更開始ロット/出荷予定

包 装 開始ロット

PTP100錠 00101

PTP100錠 00101

※在庫状況により、出荷時期が多少前後する可能性もございますが、予めご了承賜りますようお願い申し上げます。 以上

アトルバスタチン錠10mg「Me」 2024年5月 2022年3月

製　品　名 使用期限 出荷予定

アトルバスタチン錠5mg「Me」 2024年5月 2022年6月

変更前 変更後

包装・表示変更のお知らせ

アトルバスタチン錠5mg/10mg「Me」

さて、この度アトルバスタチン錠5mg/10mg「Me」のPTPシートを変更いたしますので、

■表面の耳部に記載されている「Meファルマ」を削除いたします。

■裏面の帯デザインを削除いたします。

2022年2月作成